УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 июля 2023 года г. Брянск № 14/49-т

Правовое управление
администрации Губернатора

О признании утратившим силу Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОприказа управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области

Регистрационный цомер № ВШЧ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О
ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об
особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022
года по 31 декабря 2023 года и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», приказом Федеральной службы по
тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении Регламента
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», Положением об управлении государственного
регулирования тарифов Брянской области, утвержденным указом
Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года №45, на основании
протокола правления управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 20 июля 2023 года № 14,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ управления государственного

регулирования тарифов Брянской области от 23 ноября 2022 года № 34-
2/24-т «О тарифах на услуги по передаче тепловой энергии, отпускаемой
потребителям ООО «КТСК».

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом

Начальник управления